
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «20»  марта 2020 г.                                                                                     № 269 

 
г. Мирный 

 

   О внесении изменений в постановление  

администрации Мирного от 22 мая 2019 года № 397  

«Об утверждении административного регламента 

 предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление разрешения на въезд граждан  

на территорию контролируемой зоны закрытого  

административно-территориального образования Мирный 

 для постоянного проживания или временного пребывания»  

и административный регламент 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» и со статьей 31 Устава городского округа Архангельской области 

«Мирный» администрация Мирного постановляет:  

1. Внести в постановление администрации Мирного от 22 мая          

2019 года № 397 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

въезд граждан на территорию контролируемой зоны закрытого 

административно-территориального образования Мирный для постоянного 

проживания или временного пребывания» следующее изменение: в 

преамбуле постановления слова «Устава муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный». 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134


2 

 

2. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на въезд граждан на 

территорию контролируемой зоны закрытого административно-

территориального образования Мирный для постоянного проживания или 

временного пребывания», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 22 мая 2019 года № 397, следующие изменения: 

 1) в пункте 4 слова «муниципального образования «Мирный», 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

2) в пункте 5 слова «муниципального образования «Мирный», заменить 

словами «городского округа Архангельской области «Мирный». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника 

организационного управления Ткачука В.А. 

 

 

Глава  Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев 

 


